
V

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
5° DT.£>. Area Metropolitana, Pianificazione Strategica e Turismo

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. .ÀÀB... DEL

OGGETTO : Nomina Responsabile Esterno dell'Operazione (R.E.O.) relativamente alle procedure
per l'affidamento del servizio per la realizzazione di un Marchio d'Area a valere sul
territorio della Provincia di Messina all'interno dei PIST- 17, 18, 19 e 20.

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

PREMESSO

Che con nota prot. n° 26006/S4/TUR del 06.08.2012 l'Assessorato Regionale al Turismo ha
trasmesso i decreti di finanziamento nn° 1576, 1577, 1578 e 1579 del 13.07.2012 registrati alla
Corte dei Conti il 1 6.07.2012, con i quali sono stati finanziati i progetti finalizzati alla realizzazione
di un Marchio d'Area a valere sul territorio della Provìncia di Messina inseriti all'interno dei PIST
17, 18, 19 e 20, dell'importo complessivo di €2,800.000,00;

Che i decreti di cui sopra all'ari. 6 prevedono l'obbligo della Provincia Regionale di Messina
all'invio dei dati relativi al monitoraggio fisico, procedurale e finanziario per il tramite del
Responsabile Esterno delle Operazioni (R.E.O.) sul sistema informativo "Caronte";

Ritenuto avvalersi delle competenze e delle professionalità presenti nell'Ente, ai fini
dell'individuazione della figura da nominare;

Considerato che il sig. GRANATA Lucio dipendente di ruolo di questa Provincia con la qualifica
di Istnittorc di Ragioneria cat. C5, matricola n° 1644 possiede i requisiti necessari per lo
svolgimento dei compiti di cui all'oggetto;

Visto il D. Lgs. 163/2006 nel testo coordinato con le norme recate dalla L.R. 1 1/2012;
Visto la L.R. 48 del 11/12/91 e ss. mm.ii che modifica ed integra l'Ordinamento EE.LL.;
Visto lo Statuto Provinciale;

DETERMINA

Nominare il sig. GRANATA Lucio dipendente di ruolo di questa Provincia con la qualifica di
Istnittorc di Ragioneria cat. C5 matricola n° 1644, Responsabile Esterno delle Operazioni (R.E.O.)
relativamente alle procedure per l'affidamento del servizio per la realizzazione di un Marchio
d'Area a valere sul territorio della Provincia di Messina all'interno dei PIST- 17, 18, 19e20;

Dare atto che lo stesso svolgerà detto incarico curando le operazioni di monitoraggio fisico,
procedurale e finanziario sul sistema informativo "Caronte" istituito presso la Regione Siciliana;



Dare atto che il suddetto incarico non prevede la retribuzione di alcun compenso aggiuntivo e,
•*w*T3,jr w

pe&ajgQ^il presente atto non comportando impegno di spesa è immediatamente esecutivo ai sensi di

Trasmettere copia del presente atto al dipendente interessato, al Dipartimento Regionale al
Turismo, Sport e Spettacolo.

(Arch. Fr


